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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36729203A

2. Data e Regjistrimit 29/05/2023
3. Emri i Subjektit Azur Agency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Lagjia “10 Korriku, apartamenti 31, Vlorë 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimit te ndërmjetësimit të rezervimit dhe 
tregtimit të biletave të udhëtimit për klientët e tyre në 
mënyrë të lehtë dhe të përshtatshme; Shërbime të tjera të 
ngjashme, që ofrohen si pjesë e shërbimit të 
udhëtimeve/pushimeve; ndërmjetësimin për shërbimin e 
akomodimit, ushqimit, transportit, guida turistike, vizita në 
qytete, muze, monumente të kulturës dhe të natyrës, shërbim 
i guidës dhe/ose përkthimit, importin dhe eksportin e 
materialeve të nevojshme për aktivitetin dhe shërbime e 
aktivitete të tjera të ngjashme, turizmin e natyrës dhe 
turizmin religjoz; Ofrimin e shërbimeve shtesë si përgatitja e 
dokumentacionit të nevojshëm për udhëtim dhe 
informacione në lidhje me destinacionet e udhëtimit; Ofrimi 
i shërbimit te dhënies me qera i makinave dhe mjeteve të 
tjera të transportit; Ofrimi i shërbimeve te mjekësisë 
alternative dhe te ngjashme si këto; Ndërmjetësim në 
sigurimin e lejeve të qëndrimit, punësim, viza turistike për 
shtetasit e huaj dhe shqiptare; Ofrimin e shërbimit të 
ndërmjetesimit për dhënien me qera/shitjen e ambjenteve të 
banimit; Shërbim exchange; Shërbim pagese te faturave te 
ndryshme; Transferim vlerash monetare; Agjent sigurimesh; 
Tregëtim produkte bio; Tregëti ambulante, pije freskuese; 



2

Ofrimi i transportit tokësore, detar dhe ajror.

Paola Ribaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2023                Deri: 15/05/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaolaRibaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 510,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DeisRibaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SimoRibaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 190,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 19,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AnilaKoçiu

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 200,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: paolaribaj@icloud.com  
Telefon: 0699609769  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-115542-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3DDB32D-9000-4962-8C6D-CEE1F4C49BB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A9FA62-59B4-4A37-847D-F3994A565D0A

